**T**ertio arti. Aud. zc. Notate qm magis ignū erit vobis opprobriū si vincamī. qm in ptate via est nō vinci. Nā sicut habet. xv. q. j. Nō est. Null⁹ efficit seru⁹ diaboli nisi ppta volūtare. Et loz dicit. ff. d. ptaben. emp. z ven. l. Hec venditio. §. j.

# Dñica. XXII. post Trini.

Quod p me stas mibi imputari debet. Nā siqs miles magna regis stipēdia reci piens habens inimicū regis obuiū q̄ sola volūrate tergū vertēdo posset euadere et resistere/se ei volūtarie subiciat in p̄tem̄ ptū regis: multū est increpād⁹ ⁊ iuste pu niend⁹. Expone ⁊ applica notādo illud. j. Coz. x. Fidelis de⁹ q̄ nō patiet vos tēta/ ri sup̄ id quod potestis.

Ser. vij. p̄ eadē dñica. xxiij. post Trini.

## Reddite cesa

**R**ri zc. Euchaodā rogo et sin/ thicē de p̄coz idipm̄ sape i do mino. Etā rogo ⁊ te germane p̄par̄ adiu ua illos q̄ mecu laborauerūt in euangelio cū Clemēte ⁊ ceteris coadiutorib⁹ meis q̄ rū noia sunt in libro vite. Philisij. Ibi se eria p̄siderāda. q̄ p̄siderat⁹ valet ad h̄ vt dei sim⁹ ⁊ deo reddēdi. Prīmū affe ctionis ex p̄ssio virtuosa: Euchaodam zc. vsq; p̄par. Scdm̄ ex p̄ssionis specifica/ tio zelosa: Adiuua illos zc. Tertiuū spe cificatōis p̄medatio fructuosa. q̄ noiazc̄ Propt̄r̄ primū etiā dicebat ip̄e Paul⁹ Rom. xij. Obsecro vos per miām dei zc. Propter scdm̄. j. Coz. xv. Quotidie mo/ r̄d̄ p̄pter gl̄iam v̄iam. Propter tertiuū di cit saluator Luce. x. Gaudete qz noia v̄ia sc̄pta sunt in celis. Saluatio Reddite zc.

**P**rim⁹ art. An anie dānate cruciētur igne: Vide dñica tertia post pascha Sermone tertio.

**S**ecūdu⁹ art. In p̄ced. zc. In hoc di cendū q̄ reddēda sunt cesari. i. p̄nci/ pi terreno. Vbi notādū q̄ fa sē sibi reddē

Prīmū fidelitatis obfūatā. (da

Scdm̄ humilitatis reuerētia.

Tertiuū sedulitatis obediētia.

Prīmū zc. ne. s. honore p̄ncipat⁹ alij trās/ ferat. Nā sic d̄ xxij. q. v. Si ap̄d. Regi/ bus debet fidelitas. Scdm̄ est hūlica

tis reuerētia. j. Pet. ij. Regē honorificate

Tertiuū est sedulitatis obediētia. Heb. xij. Obedite p̄posit⁹ v̄is ⁊ subiacete eis.

Vbi notādū fm̄ Tho. j. ij. q. xvi. Leges

positē hūnitus. vel sunt iuste aut iniuste.

Siquidē iuste sūt hūt v̄im Obligādā a le

ge eterna a q̄ deriuant: fm̄ illō Prouerb. vij. Per me reges regnāt ⁊ legū p̄ditores sūb d̄q̄cernūt. Dicunt autē leges iuste ex tunc: qm̄. s. ordinātur ad bonū cōmune: et ex auctoritate qm̄. s. lex lata nō excedit po testatē ferētis. et ex forma qm̄ p̄e fm̄ eq̄li/ tatē p̄portitōis imponūtur subditis onera in ordine ad bonū cōmune. Cū em̄ vn⁹ ho mo sit pars mltitudinis: sicut q̄libet pars id qd̄ est: est totū. Vñ et natura aliqd̄ detrimentū infert parti vt saluet totū. Et fm̄ hoc leges h̄mōi onera p̄portitō abilitate inferētis iuste sunt ⁊ obligat in foro p̄scie et sunt leges regales. In iuste autē sunt le/ ges dupl̄. Vno mō p̄ p̄rietate ad bo/ nū humanū ecōtrario p̄dit⁹. Vel ex fine sicut cū q̄s p̄siciens leges onerosas h̄bdi/ tis imponit: ⁊ nō p̄nētes ad vtilitatē cō/ mune: sed magis ad p̄riā cupiditatē vel gl̄iam: vel etiā ex auctore: sicut cū aliqs le gē fert vltra sibi p̄missam potestātē: v̄l ēc ex forma p̄puta cū ineq̄litate onerā mltitudi/ nis dispensant: etiāsi ordinētur ad bonū cōmune: ⁊ h̄mōi magis sunt violētē q̄ le ges: quia sicut d̄t Aug⁹. j. lib. de libe. arb. Lex esse nō videt q̄ iusta nō fuerit. Unde tales leges nō obligāt in foro p̄scietie: nisi forte p̄pter vitandū scandalū vel turbatōz p̄pter qd̄ etiā hō suo iuri cedere debet: fm̄ illō Matth. v. Qui te angariauerit mille passus: vade cū eo alia duo. et q̄ abstulerit tibi tunicā: da ei ⁊ palliū. Alio mō leges possunt esse iniuste p̄ p̄rietatez ad bonū cōmune d̄p̄inū: sicut leges tyranno rū inducētis ad idolatriā vel ad qd̄cunq; aliud cōtra legē dei. Et tales leges nullo mō obfūare licz. qz sicut d̄t Act. iij. Obe dire oportet deo magis q̄ homib⁹. Patz itaq; q̄ nō p̄t rex p̄ libito onera subdit⁹ i/ ponere: nisi hoc figt fm̄ iusticiā ⁊ p̄pter bo nū cōmune. Exemplū. ij. Regū. xxj. de rege Achab q̄ mltū vitupatur de eo q̄ vo luit habere vineā Naborb. Iō videat p̄ncipes zc. qm̄ sicut d̄t Sap. vj. Horrede et cito apparebit qm̄ durissimū iudiciū i his qui p̄sunt fiet.